

واکنش FIBA به خداحافظی حامد حدادی

فدراسیون جهانی بسکتبال با انتشار گزارشی، به خداحافظی حامد حدادی از تیم ملی ایران واکنش نشان داد. به گزارش طرفداری، فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) در گزارشی نسبت به خداحافظی حامد حدادی، اسطوره و کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران واکنش نشان داد و از او به عنوان بهترین بازیکن تاریخ بسکتبال ایران یاد کرد. فیبا نوشت: حامد حدادی، بسکتبالیست مشهور ایرانی پس از آخرین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۳ که با باخت مقابل لبنان همراه بود، از تیم ملی ایران خداحافظی کرد. حدادی که از او به عنوان برترین بسکتبالیست ایرانی در تمام دوران یاد می‌شود، در همه بازی‌های ایران که در المپیک و جام جهانی برگزار شده حضور داشت و در آخرین بازی خود نیز ۱۴ امتیاز و ۸ ریباند را به ثبت رساند. قطعاً دل هم تیمی‌ها و هواداران حدادی برای حضور این اسطوره در زمین تنگ خواهد شد، زیرا او یک نیروی قوی در این ورزش در سراسر آسیا و جهان بود.

ورزشی



برترین‌های رکوردگیری استعدادیابی تیراندازی

رشته‌های تفنگ و تپانچه دختران و پسران مشخص شدند



رکوردگیری استعدادیابی تیراندازی رشته‌های تفنگ و تپانچه دختران و پسران در سالن هیئت استان بوشهر به صورت نیم فرم جهت انتخاب و اعزام به المپیاد استعدادیابی کشور برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نتیجه رکوردگیری رشته تپانچه پسران به شرح زیر است: نفر اول محمدرضا ریشهری نفر دوم حامد شریفی رشته تپانچه دختران نفر اول زهرا احمدی نفر دوم فاطیما احمدی و برلادی به عهده داشتند.

برد پارس جنوبی جم در گام نخست



پارس جنوبی جم نخستین هفته لیگ دسته اول فوتبال را با پیروزی آغاز کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز بوشهر، در هفته نخست لیگ دسته اول فوتبال کشور جام آزادگان، پارس جنوبی جم در ورزشگاه تختی جم میزبان خیبر خرم‌آباد بود. در دقیقه ۵۱ علی عبدالعزیز بازیکن پارس جنوبی جم ثبت شد.

تیرانداز کهگیلویه و بویراحمد نایب قهرمان مسابقات آزاد اهداف پروازی جوانان کشور شد



مستول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از نایب قهرمانی تیرانداز این استان در مرحله هفتم مسابقات آزاد اهداف پروازی و رنکینگ انتخابی تیم ملی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، آرمان حاتمی با بیان این خبر گفت: مرحله هفتم مسابقات آزاد اهداف پروازی و رنکینگ انتخابی تیم ملی در بخش تراب و اسکیت به مناسبت گرامیداشت هفته دولت به میزبانی تهران برگزار شد. وی از نایب قهرمانی امیرمحمدیان در رشته تراب رده جوانان این رقابت‌ها خبر داد و افزود: در سایر ماده‌های این رقابت‌ها نتایج زیر به دست آمد:

نفرات برتر مسابقه آزاد تراب آقایان

- ۱- بابک بنگانه از تهران
- ۲- شاهو امامی راد از کردستان
- ۳- محمد بیرانوند از لرستان

نفرات برتر مسابقه آزاد اسکیت

- ۱- امیرمحمد دادگر از تهران
- ۲- علی دوستی از مازندران
- ۳- عبدالقادر شیرمحمدی از گلستان

نفرات برتر تراب براساس نظام سطح بندی

برگزاری کشتی آزاد هشت جانبه زنده یاد مجید پورجعفری در بندرعباس برگزار شد

پاس بندرعباس بر سکوی قهرمانی مسابقات هشت جانبه زنده یاد مجید پورجعفری ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، رقابت‌های کشتی آزاد هشت جانبه یادواره زنده یاد مجید پورجعفری در بندرعباس برگزار شد. اولین دوره مسابقات کشتی آزاد هشت جانبه یادواره زنده یاد مجید پورجعفری در مراسمی با حضور جاویدان فرمانده انتظامی استان، مجید صالح پور، نوریان شهردار بندرعباس، پورجعفری مدیر باشگاه فرهنگی ورزشی جرون و دیگر مسئولین و پیشکسوتان ورزش استان برگزار کلیه خورد. این رقابت‌ها به مدت دو روز با حضور ۱۶۵ ورزشکار در ۱۴ وزن و ۸ تیم از تهران، قم، لارستان، نیریز، بافت، فسا و باشگاه پاس بندرعباس برگزار شد.



حوادث

زنی که برای کشتن شوهرش قاتل اجیر کرده بود

دادگاهی شد

به پرونده یک زن که برای کشتن شوهرش ۲ قاتل اجیر کرده بود، در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود. به گزارش رکن، زنی که متهم است با اجیر کردن دو قاتل شوهرش را کشته تا بتواند به خارج مهاجرت کند در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. این پرونده وقتی تشکیل شد که زنی به نام ژاله با ماموران تماس گرفت و گفت شوهرش در خانه کشته شده است. با حضور ماموران در خانه مقتول تحقیقات در این خصوص آغاز شد. تحقیقات اولیه نشان داد افرادی وارد خانه شده و مرد ژالهدار را کشته و او را با ماموران تماس گرفت و گفت شوهرش را کشته شده است. ماموران گفت از هیچ چیز خبر ندارد و نمی‌داند چرا این اتفاق افتاده است. بررسی‌های ماموران نشان داد منوچهر به هر سالی ژاله با هم اختلاف داشتند. اما ژاله زیر بار نرفت و گفت در زمان حادثه در خانه نبوده و با دخترش به مهمانی رفته بود. از طرفی وضعیت محل حادثه نشان می‌داد قاتل به زور وارد خانه نشده است. به همین دلیل ماموران به ژاله مشکوک شدند و او را تحت نظر گرفتند. کارآگاهان متوجه شدند ژاله و همسرش به دلیل تصمیم ژاله برای مهاجرت اختلاف شدید داشتند. بررسی تلفن‌های ژاله نشان داد او با مردی در ارتباط بوده و از او کمک خواسته تا شوهرش را از سر راه بردارد. وقتی این موضوع افشا شد، همزمان پلیس توانست رد دو مرد نقابدار را که به خانه منوچهر حمله کرده و او را کشته بودند، یزند و آن‌ها را بازداشت کنند. دو متهم به نام‌های اردلان و فرید بعد از بازداشت به قتل اعتراف کردند و مدعی شدند از سوی ژاله اجیر شدند تا منوچهر را بکشند. ژاله درباره آنچه اتفاق افتاده بود گفت: من می‌خواستم همراه دخترم به خارج از کشور مهاجرت کنم و زندگی جدیدی بسازم، اما شوهرم اجازه خروج نمی‌داد. او می‌گفت دوست ندارد دخترمان خارج از ایران زندگی کند. ما مدت‌ها سر این موضوع بحث داشتیم، ولی من راضی به مرگ شوهرم نبودم. با این حال برای هر سه متهم کیفرخواست صادر شد و در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد ابتدا نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست را خواند. در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و شکایت خود را مطرح کردند. وقتی نوبت به متهمان رسید، ابتدا ژاله در جایگاه ایستاد. او گفت: من اتهام را قبول ندارم. این دو مرد دروغ گفته‌اند که من قصد داشتم بابت قتل شوهرم پول بدهم. من چنین کاری نکردم. در ادامه فرید در جایگاه قرار گرفت. او گفت: اردلان دوست من است و به مواد اعتیاد دارد. ما هر دو خلاف می‌کردیم تا زندگی‌مان را بگذرانیم. اردلان به من گفت زنی حاضر شده ۵۰۰ میلیون تومان بدهد تا شوهرش را بکشیم. من هم قبول کردم. روز حادثه ژاله در براریمان باز کرد و ما وارد خانه شدیم. این زن در شوقخانه را باز کرد و ما آنجا مخفی و سپس در فرصت مناسب وارد خانه شدیم و بعد سراغ منوچهر رفتیم. طناب را دور گردن او انداختیم و کشیدیم. بعد که این کار را کردیم من ترسیدم و آنجا را ترک کردم. اردلان هم دنبال من از خانه بیرون آمد. آن موقع فهمیدم مردی مقابل در ایستاده تا مراقب ما باشد. ژاله او را هم اجیر کرده بود. شاید بعد از ما او وارد خانه شده و منوچهر را کشته است. ما او را نکشتیم، چون از ترس فرار کردیم. اردلان هم این گفته‌ها را تکرار کرد. سپس وکلای متهمان به جایگاه آمدند و نواقصی را به پرونده وارد کردند. در نهایت هیئت قضات تصمیم گرفتند پرونده را برای برطرف کردن نواقص به دادرسی باز گردانند.

محاکمه مردی که پسر خردسالش، یک کودک را کور کرد



مرد جوان در دادگاه گفت کور شدن کودک ۵ ساله ربطی به تیرکمان فرزند او ندارد و شاهدان در این باره دروغ می‌گویند. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر به نقل از اعتماد آنلاین، مردی که فرزند خردسالش هنگام تیرکمان باز باعث کوری چشم یک کودک دیگر شده است در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. به دلیل سن کم کودک از نظر قانونی پدر او مسئول اعمال فرزندش است و به همین دلیل نیز او پای میز محاکمه رفت. این پرونده از سال گذشته و زمانی گشوده شد که پسرپه‌ای ۵ ساله به بیمارستانی در جنوب تهران برود. پزشکان بعد از انجام اقدامات اولیه گفتند چشم این کودک به دلیل اصابت سنگ به شدت آسیب دیده و باید تخلیه شود. پدر بریدیا بعد از تخلیه چشم فرزندش از پسرپه‌ای ۸ ساله به نام سامیار شکایت کرد و در توضیح ماجرا گفت: پسرم برای بازی به کامپو رفته بود که یکدفعه صدای داد و ناله‌اش بلند شد. در حالی که نگران شده بودم، جلوی در رتم و دیدم صورت بریدیا پر از خون است و او یک چشمش را گرفته است. به سرعت پسرم را به بیمارستان رساندم اما چشم او تخلیه شد. شاهدان ماجرا به من گفتند پسرم در حال بازی با پسرپه‌ای به اسم سامیار بود که او سنگی را در تیرکمان گذاشت و به سمت صورت پسرم پرتاب کرد و باعث این اتفاق شد. حالا از سامیار شکایت دارم.

کشف قرص و لوازم آرایشی و بهداشتی ۵ میلیاردی قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف انواع قرص و لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، ماموران یگان امداد شیراز با اقدامات پلیسی مطلع شدند فردی در یکی از محلات حوزه استحفاظی در منزل خود اقدام به خرید و فروش انواع قرص و لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق می‌کند که بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد

کشف گازوئیل قاچاق در زرین‌دشت

برخورد با قاچاقچیان، ماموران انتظامی این فرماندهی یک دستگاه نیسان تانکردار حامل سوخت را شناسایی و طی اقدامی متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از خودرو توقیفی یک هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد، تصریح کرد: راننده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سارقین به عنف گوشی تلفن همراه در دام پلیس آباده



فرمانده انتظامی آباده از دستگیری ۲ سارق به عنفی که با تهدید چاقو اقدام به سرقت یک گوشی تلفن همراه کرده بودند خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در پی تماس با پلیس ۱۱۰ مبنی سرقت به عنف یک دستگاه تلفن همراه با تهدید چاقو توسط ۲ نفر ناشناس در حوزه شهرستان آباده، شناسایی و دستگیری سارقین به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص ۲ سارق به عنف را شناسایی و با هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی آباده با اشاره به اینکه متهمین در بازجویی اولیه به سرقت موبایل اعتراف کردند، گفت: با تشکیل پرونده قضائی هر دو سارق به دادسرا معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

هشت نفر از عاملین نزاع دسته جمعی در تفرجگاه امامزاده سید محمد اقلید دستگیر شدند



فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری هشت نفر از عاملین نزاع دسته جمعی در تفرجگاه امامزاده سید محمد این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مراد صارمی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری دسته جمعی در تفرجگاه امامزاده سید محمد بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی خنجشست به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: ۶ نفر از زوار امامزاده سید محمد با ۲ نفر از غرفه داران امامزاده درگیر و مورد ضرب و شتم قرار گرفته که این موضوع باعث برهم زدن نظم و آرامش زائرین و مجاورین امامزاده شده بود. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید با بیان اینکه متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، اظهار داشت: پلیس برای ایجاد امنیت اجتماعی، با تمام توان خود و بصورت شبانه روزی تلاش خواهد کرد.